

@QudsKhorasan

پیام مردم

اسلام آباد ترافیکه. حداقل شبانه روز کار کنن سریع تموم شه به‌خدا آنقدر تو ترافیک موندیم خسته شدیم. به‌خدا یک مریض اورژانسی کسی داشته باشه به بیمارستان نمیرسه. ■ سلام خسته‌ناشید، شوهر من با موتور بیک است و روزی ۴۰۰ هزار تا ۵۰۰ هزار کار می‌کند دهک یا رانه ما را ۸ زده‌اند با این حقوق کم چرا دهک ما ۸ است؟ کسی هم جوابگو نیست. موسوی هستم از مشهد. ■ خانواده ۴ نفره هستیم و شوهرم چک برگشتی دارد و حسابامون مسدود است برای کسی چک داده و اون پر نکرده جاشو و حساب‌های ما مسدود است خواهشمندیم یارانه ما را درست کنندن. ■ سلام قدس عز یز خسته نباشید. من برج ۲ امسال فرزندم به دنیا اومده والان هفت ماهه واسه وام فرزندآوری ثبت‌نام کردم اما رسیدگی نمیشه پیگیری کنید لطفاً. ■ سلام خداقوت خسته نباشید. آقا این گلایه رو توی کانالتون بذارید. این چه وضعیتی؟ توی برنامه‌های خاموشی چه چیز دیگه زند، اداره برق به چیز دیگه و کاملاً متفاوت رو انجام میده. ■ سلام علیکم، از شروع جنگ رمضان به بعد قانون در کشور تعطیل شده‌است نه پلیس مثل قبل در سطح شهر فعال است و نه راهنمایی و رانندگی، دزدی موبایل و... زیاد شده، تخلفات رانندگی در سطح شهر و جاده‌ها بیداد می‌کند. تغییر صدای آگروز موتورها و اتومبیل ها روز به روز به طور فزاینده در حال افزایش است و هیچ نهادی در سطح شهر پیگیر برخورد با این معضلات نیست و آسایش مردم توسط این خطایان قانون گرفته شده است. توقع این است که نیروی انتظامی برخورد قانونی با این معضلات داشته باشد. متشکرم از تریبون محترم مردمی قدس.

پاسخ روابط عمومی شرکت گاز خراسان رضوی به گلایه مخاطب طوس در خصوص عدم گازکشی در توس ۸۷

با سلام واحترام، شرکت گاز خراسان رضوی به‌عنوان یک شرکت خدمت‌رسان در چارچوب قانون محدودیتی برای گازرسانی نداشته و متقاضیان محترم می‌توانند پس از ثبت درخواست در دفاتر پیشخوان‌دولت وباکسب مجوزهای لازم از شهرداری در مناطق شهری یا دهیاری وبنیادمسکن در مناطق روستایی از خدمات گازرسانی استفاده‌کنند. همچنین شهروندان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد مراحل بهره‌مندی از گازطبیعی با شماره تلفن ۱۵۹۴ مرکز ارتباطات مردمی وخدمات الکترونیک شرکت گاز خراسان رضوی تماس بگیرند.

■ من نزدیک به یک سال و نیم شده تو نوبت وام ودیعه مسکنم ولی متأسفانه کسی نیست که جوابم رو بده پیش استانداری هم رفتم نامه دادن رفتم بانک میگن بودجه نیست، بیاد با شما تماس میگیریم. الان دو ماه شده که میخوان تماس بگیرن لطفاً پیگیر کارباشین. ■ من چند سال هست مسکن ملی ثبت نام کردم و تا الان ۱۵۰میلیون دادم. بعد خانومم سرطان گرفت نامه زدم به مسکن ملی گلپهار گفتم بقیه عقب ماندگی رو یا قسطی کنبد یا وام بدهید گفتند انصراف بده. بنده ۵ فرزند در خانه دارم و مستأجر و رفترگ شهرداری هشتم چرا اینقدر رئیس مسکن گلپهار بی انصاف هست؟ هرجا مسکن ملی رفتم جواب ندادن میگن برو انصراف بده. تمام مدارک بیماری خانومم رو بردم یک نفر نگاه نکرد این چه مسلمونی هست؟ حداقل اونایی که مریضی خاص دارند کمکشان کنندن تا ناامید نشوند. من چند ساله نشستم به امید مسکن ملی لطفاً به گوش مسکن ملی تهران برسانید. ■ خواستم بگم چرا دولت هیچ گونه حمایتی از یک مادر باردار نمیکنه هز بنه غربالگری سونوگرافی و آزمایش خیلی بالاست و کمتر از یک میلیون و ۵۰۰، سونو نمیکنن. این چه رسمیه همون طرح یسنا رو هم میدان الان چند ماهه قطع کردن و نمیدن.

■ با سلام و عرض خسته نباشید لطفاً و خواهشابه گوش مسئولین برونیدروستایی‌ها در مناطق محروم چه گناهی کردن که آردارسالی به مناطق سرخس علی‌الخصوص روستاها بدترین کیفیت و طعم را داره و این باعث میشود نان خوب به دست مردم نرسه. با این وضعیت اقتصادی و گرونی خدارو خوش نمپاد ناوانها هم آخر توانشون رو میذارند ولی چون آرد ریس دار نیست سیاهه نون بی کیفیت دست مردم داده میشه و مردم دادشون درآمده لطفاً رسیدگی بفرمایید.

■ توروخدا این پیامو بذارین واقعاً آرد بدی چندماهه تو روستامون داره میاد و اصلاً هم عوض نمیشه هم بو هم طعم بدی داره 😞😞 شاید دلشون بسوزه حداقل آرد باکیفیت بفرستن.

■ متأسفانه نیش توس یک به دلیل وجود چند مغازه میوه‌فروشی بسیار شلوغ شده است. دیروز حوالی ساعت ۱۷:۳۰ هم یک تصادف شد. کسی هم پیگیر این موضوع نیست. از توس یک تا نیش چهارراه خیام و توس ترافیک بسیار سنگینی وجود دارد.

■ مشکل جاده سیمان رو هم حل کنید همیشه خدا ترافیکه بخصوص از سمت قرقی به شهر که میخوای بیای یک ساله دارن برای طرح آگو میکنن دوروز کار میکنن یک هفته تعطیلن الان رسیدن به همت آباد جاده رو باریک کردن که تا

خراسان شمالی

۱۶۰ طرح تولیدی کشاورزی استان برای توسعه سرمایه‌گذاری تصویب شد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی گفت: در سال ۱۴۰۴ و سال جاری ۷۲ طرح تغییر کاربری به وسعت ۳۸۷هزار و ۱۹۵ مترمربع و ۲۱ طرح واگذاری زمین به مساحت ۱۴۷هزار و ۵۱۶ مترمربع اجرایی شده‌است. محمودآبادی افزود: در مجموع ۹۳ طرح واگذاری زمین و تغییر کاربری اراضی با وسعت ۵۳۴ هزار و ۷۱۲ مترمربع در این مدت به مرحله اجرا رسیده است. وی بیان کرد: این طرح‌ها در زمینه‌هایی همچون پرواربندی دام، کارخانه جوجه‌کشی، پرورش شترمرغ پرورای، تولید ماهیان سردابی، گلخانه، صنایع تبدیلی و تکمیلی و ساخت انبارهای کشاورزی اجرامی شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی گفت: ۱۶۰ طرح در حوزه واگذاری زمین و تغییر کاربری اراضی در سه‌سال اخیر برای اجرای طرح‌های تولیدی بخش کشاورزی استان به تصویب رسیده که بخش عمده این طرح‌ها مربوط به واحدهای دام و طیور است. به گزارش ایرنا، اسماعیل محمودآبادی اظهار کرد:از مجموع طرح‌های مصوب، ۳۹ طرح در حوزه‌تولیدات گیاهی، چهار طرح در بخش خدمات کشاورزی، ۹ طرح صنایع کشاورزی، دو طرح شیلات و ۱۰۴ طرح در حوزه دام و طیور به تصویب رسیده‌است. وی افزود: از سال ۱۴۰۳ تاکنون ۱۰۸ طرح مربوط به تغییر کاربری اراضی و ۵۲ طرح مربوط به واگذاری زمین در استان مصوب شده‌است.

خراسان جنوبی

برای پنجمین سال متوالی، سکان مدیریت درمان و امداد کاطمین به خراسان جنوبی سپرده شد

ستاد عملیاتی جمعیت هلال احمر استان تأمین و اعزام‌شده‌اند. سرپرست جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی تصریح کرد: ۱۰۵ نیروی داوطلب شامل کادر درمان نیروهای ستادی، پشتیبانی و تیم‌های کنترل و هماهنگی عملیات در این مأموریت مشارکت‌دارند. محمودپور افزود: علاوه بر کادر انسانی، سه‌دستگاه آمبولانس و دو دستگاه خودرو تدارکاتی (ایسوزو) به محل اعزام و همچنین مرکز کنترل و هماهنگی عملیات (EOC) این جمعیت در کاطمین برای مدیریت متمرکز و ارائه خدمات سریع، فعال‌سازی شده‌است. وی اظهار کرد: تیم‌های اعزامی از یکم مرداد در کاطمین مستقر شده‌اند و ۱۵۱ت مرداد به خدمت‌رسانی ادامه خواهند داد.

سرپرست جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی گفت: مدیریت خدمات درمان و امداد و نجات در این شهر مقدس برای پنجمین سال پیاپی به‌نیابت از شهدای امدادگر خراسان جنوبی به این استان سپرده‌شد. به گزارش ایرنا، مهدی محمدپور اظهار کرد: این جمعیت امسال نیز با بهره‌گیری از ظرفیت‌های تخصصی و داوطلبانه، مسئولیت راهبری دو درمان‌گاه در شهر کاطمین را در ایام پیاده‌روی اربعین حسینی عهده‌دار است. وی با اشاره به رویکرد هم‌افزایی در ارائه خدمات به زائران افزود: تأمین داروهای مورد نیاز با همکاری مرکز پزشکی حج وزیارت هلال احمر صورت گرفته و تجهیزات تخصصی، پشتیبانی فنی و نیروی انسانی نیز با مشارکت دانشگاه علوم پزشکی و

مستولان دو گروه مردمی در گفت‌وگو با طوس زمینه ترویج فرزند آوری و جلوگیری از سقط جنین را مطرح کردند

دغدغهای که مادران را برای نجات کودکان پای کار آورد



اشغال‌زایی و کارآفرینی برای مادران از خانواده‌ها حمایت و به آن‌ها کمک می‌کنیم. می‌گویشیم در همه‌زمینه‌ها کنارتان باشیم و تا حد امکان نیازهای مادی و معنوی آن‌ها را برطرف کنیم.

سراجان درباره چگونگی حمایت از خانواده‌ها نیز تصریح می‌کند: حمایت ما معمولاً تا دوسالگی کودک ادامه دارد و پس از آنکه خانواده تا حدی به ثبات و استقلال می‌رسد، به سراغ مادران دیگری که باردار هستند، می‌رویم تا بتوانیم از آن‌ها نیز حمایت کنیم. او یادآور می‌شود: علاوه بر تولید و انتشار محتوای آموزشی در کانال، به دلیل اینکه من و همسرم دوره‌های تسهیلگری جوانی جمعیت را گذرانده‌ایم، به‌عنوان مُبلِغ در مساجد، هیئت‌ها، گروه‌های مردمی و مراکز مختلف فعالیت می‌کنیم. برای نمونه، بسته‌هایی شامل جواب‌نژادی با نوشته‌های تشویقی مانند «به‌نیت امام زمان(عج) یک فرزند به دنیا بیار» تهیه‌و هر سال در روز عاشورا در هیئت محل میان خانواده‌ها توزیع می‌کنیم. همچنین در نمایشگاه‌های مختلف از جمله نمایشگاه قرآن و عترت و برنامه‌های فرهنگی منطقه احمدآباد مشهد غرقه داریم و به صورت میدانی درباره اهمیت فرزندآوری فعالیت می‌کنیم. با گروه‌های فعال حوزه جمعیت در مشهد ارتباط و همکاری داریم تا بتوانیم اقدام‌های مؤثرتری در این زمینه داشته باشیم.

مسئول گروه جهادی «شعبه کوچولو» درباره یکی از کودکانی که در این سال‌ها از خطر سقط نجات داده‌اند، می‌گوید: یکی از خاطره‌هایی که همیشه در ذهنم مانده، مربوط به خانمی است که فرزند دوشم حدود یک سال داشت و فرزند سوم را باردار شد و همسرش در زندان بود. این خانم از طریق مسجد محل به ما معرفی شد و کاملاً مصمم بود چنینش را سقط کند. با وجود اینکه زمینه اعتقادی خوبی داشت، فشارهای زندگی او را به این تصمیم رسانده بود. می‌گفت همسرم معتاد بوده، کار نداشته، و رشکست شده و فرزند دوم را هم با هزار زحمت بزرگ کرده‌ام. واقعاً توان نگهداری از یک فرزند دیگر را ندارم و می‌خواهم آن را سقط کنم. جلسات مشاوره حضوری و تلفنی زیادی با او داشتیم و تلاش کردیم آرامشش را بازگردانیم. در نهایت تصمیم گرفت فرزندش را حفظ کند. در تمام دوران بارداری نیز با سرکشی و تماس‌های مستمر از او حمایت کردیم تا نوزاد سالم به دنیا آمد. پس از تولد فرزندش، چهار طرح در بخش خدمات کشاورزی، ۹ کنون که فرزندش حدود دو سال و نیم دارد، هر بار با من تماس می‌گیرد می‌گوید: «شما فرشته نجات من بودید. اگر آن روز کمکم نمی‌کردید، این بچه را از بین می‌بردم. امروز او شیرین‌ترین هدیه خدا در زندگی من است و از اینکه نگهش داشتم، هر روز خدا را شکر می‌کنم». در ادامه، با همکاری گروه «نفس» توانستیم زمینه آزادی همسرش را فراهم کنیم؛ اما متأسفانه او فرد مسئولیت‌پذیری نبود و فشارهای زیادی به این خانم وارد کرد. سرانجام حدود دو سه ماه پیش موفق شد از همسرش طلاق بگیرد. اکنون با وجود تمام سختی‌ها، مشغول به کار است و سه فرزندش را به تنهایی بزرگ می‌کند.

■ مادرانی با دغدغه‌های بزرگ

آتجه ارزش اقدام‌های این گروه‌های مردمی و جهادی را دوچندان می‌کند، درک عمیق میدانی آن است؛ چرا که این فعالیت‌ها نه از پشت میزها؛ بلکه توسط مادرانی رقم می‌خورد که خود در میانه چالش‌ها و شیرینی‌های فرزندپروزی هستند. این همدلی ونوع‌دوستی که ریشه‌در تجربه‌های زیسته و دغدغه‌های مشترک دارد، به کلام این مادران اثری نافذبخشیده و پیام ترویج فرزندآوری رانه به مثابه یک شعار؛ بلکه به‌عنوان یک همراهی صمیمانه و معتبر به دل‌های دیگر مادران می‌رساند.

بر این، مادران با تجربه در زمینه بارداری به مادران باردار یا بانوانی که در مرحله پیش از بارداری قرار دارند، حمایت‌های روحی، فکری و معنوی ارائه می‌دهند.

اودرباره سایر اقدام‌ها نیز اظهار می‌کند: ارتباط مؤثری نیز با بسیج علوم پزشکی مشهود برقرار کرده‌ایم تا دوره‌های آموزشی مجازی؛ از جمله دوره «اصول کاربردی تغذیه در درمان ناباروری» را با همکاری آن‌ها برگزار کنیم. همچنین همکاری با مجموعه «نفس» برای ارائه مشاوره در زمینه پیشگیری از سقط جنین و برگزاری کارگاه‌های سلامت بانوان و دختران با حضور یکی از بانوان پزشک و مُبلِغ گروه، از دیگر فعالیت‌های گروه ماست.

■ از دغدغه تا اقدام؛ روایت یک حرکت مردمی

گروه جهادی «شعبه کوچولو» نیز که فعالیت خود را از سال ۱۳۹۸ آغاز کرده، در راستای تشویق به فرزندآوری و کمک برای جلوگیری از قتل عمد جنین فعالیت‌هایی را انجام می‌دهد. این گروه را جمعی از بانوان بسیجی که روزگاری دانشجوی دانشکده علوم دانشگاه آزاد مشهد بودند، راه انداخته‌اند. زهرا سراجان که رشته زیست‌شناسی خوانده و اکنون به شغل معلمی می‌پردازد، مسئول این گروه است. اودرباره چگونگی شکل‌گیری این گروه می‌گوید: من ورودی سال ۱۳۷۹ دانشگاه بودم و از همان دوران با دوستان بسیج دانشجویی ارتباط نزدیکی داشتم. همیشه دغدغه‌مان این بود که در عرصه فعالیت‌های اجتماعی اثربخش باشیم. در مقاطع مختلف، متناسب با نیاز جامعه، کارهای گوناگونی انجام می‌دادیم. وقتی رهبر شهید انقلاب درباره اهمیت فرزندآوری و جوانی جمعیت تأکید کردند، احساس کردیم این موضوع یکی از نیازهای جدی جامعه است و باید برای عمل به این مطالبه کاری انجام دهیم. به همین دلیل، پویش ما شکل گرفت و فعالیت آن را آغاز کردیم.

مسئول گروه جهادی «شعبه کوچولو» می‌افزاید: سال ۱۳۹۸ من و دوستانم تصمیم گرفتیم برای لیبیک به تأکیدیات رهبر شهید انقلاب در حوزه فرزندآوری، پویشی را راه‌اندازی کنیم تا از خانواده‌هایی که به دلیل مشکلات اقتصادی قصد سقط جنین داشتند، حمایت کنیم. کار را با یک جمع کوچک آغاز کردیم و به لطف خدا تا امروز توانسته‌ایم از سقط حدود ۸۰ تا ۹۰ نوزاد جلوگیری به عمل بیاوریم. البته منابع ما محدود است و گروه همچنان کوچک مانده؛ اما به اندازه توانمان تلاش می‌کنیم بخشی از این بار را به دوش بکشیم.

سراجان با بیان اینکه هسته اصلی گروه ۶ نفر هستند که به صورت مستمر فعالیت می‌کنند، عنوان می‌کند: اکنون حدود ۱۵۵ خانواده رازیر پویشش داریم و تقریباً همیشه تعداد این خانواده‌ها در همین حدود است؛ زیرا بیش از این، از نظر مالی و اجرایی در توان ما نیست. او با اشاره به اینکه برای تأمین هزینه‌ها، کانالی در پیام‌رسان ایتنا با نام «شعبه کوچولو» راه‌اندازی کرده‌ایم، ادامه می‌دهد: خیران عضوین کانال هستند و علاوه بر انتشار محتوای مرتبط با فرزندآوری، نیازهای خانواده‌ها را نیز در آن اطلاع‌رسانی می‌کنیم. ابتدای راه ما نیز برای قربانی اعلام فراخوان می‌کنیم و با توجه به میزان کمک‌های مردمی، گوسفند یا مرغ قربانی شده و میان خانواده‌های زیر پوشش توزیع می‌شود. همچنین بسته‌های معیشتی را تهیه‌و به این خانواده‌ها تقدیم می‌کنیم. مسئول گروه جهادی «شعبه کوچولو» با بیان اینکه بزرگ‌ترین دغدغه گروه‌های جهادی و مردمی، تأمین منابع مالی است، خاطرنشان می‌کند: در کنار کمک معیشتی در زمینه سایر مسائل نیز از جمله پرداخت هزینه‌های سونوگرافی، معرفی پزشک، تأمین هزینه درمان کودکان،

فریده خسروی۱ موضوع هشدار خطر پیری جمعیت کشور در سال‌های آینده از جمله موضوعاتی است که رهبر شهید انقلاب، حضرت آیت‌الله‌العظمی سیدعلی خامنه‌ای هشدارهای جدی نسبت به آن داده بودند و مسئولان امر نیز پیگیری‌هایی در این زمینه داشتند؛ اما همچنان آن طور که باید و شاید، احساس خطر پیری جمعیت برای جامعه ایرانی ملموس نشده‌است.

در این راستا گروه‌های مردمی زیادی مشغول فعالیت هستند تا در کنار تشویق به فرزندآوری، از سقط عمدی جنین که با بهانه‌های مختلف صورت می‌گیرد، جلوگیری کنند. گروه‌های جهادی که بدون هیچ پشتوانه مالی و حمایتی از سوی نهادهای دولتی به صورت خودجوش شکل گرفته‌اند، با ابتکارات فراوانی که از خود بروز می‌دهند، تلاش می‌کنند جلو مرگ یک نسل و پیری جمعیت را در آینده‌ای نزدیک بگیرند. یکی از این گروه‌ها که چند ماه است فعالیت خود را آغاز کرده، گروه «لشکر سازان مهدی فاطمه(عج)» است. برای اینکه بیشتر درباره فعالیت‌های این گروه مطلع شویم، به سراغ تکتم صبوری، یکی از اعضای شورای اصلی این گروه مردمی می‌رویم.

او ابتدا درباره جرقه شکل‌گیری این گروه مردمی می‌گوید: چند سال پیش از یکی از دوستانم که هنوز در سنین جوانی بود و یک فرزند داشت، پرسیدم چرا برای فرزند دوم اقدام نمی‌کند. او در پاسخ گفت: «وقتی همسر در نگهداری از فرزند همکاری نمی‌کند و تمام مسئولیت بر عهده من است، چرا باید فرزند دوم را بیاورم؟» در پاسخ به او گفتم حضرت زهرا(س) در مدت حدود ۹۰ سال زندگی مشترک، پنج بار بارداری را تجربه کردند؛ اما او پاسخ داد: «همسر من کجا و همسر حضرت زهرا(س) کجا؟» مدتی بعد همین موضوع را از زبان دوستان دیگری نیز شنیدم. آن‌ها می‌گفتند: «ما که کنیز نداریم و همسرمان هم امیرالمؤمنین(ع) نیست». این گفت‌وگو‌ها موجب شد متوجه شوم شهات و پرسش‌های فراوانی درباره فرزندآوری، حتی درباره سیره حضرت زهرا(س) به‌عنوان الگوی زنان مسلمان، در ذهن بسیاری از افراد وجود دارد؛ شبیهاتی که به مرور به توجهی برای فرزنددار نشدن تبدیل شده‌است.

این عضو اصلی گروه لشکر سازان مهدی فاطمه(عج) خاطرنشان می‌کند: من نیز تصور می‌کردم در دوران بارداری، جنین از بنیه و توان جسمی مادر تغذیه می‌کند و این موضوع به سلامت مادر آسیب می‌زند؛ در حالی که بعدها متوجه‌شدم این تصور از نظر علمی درست نیست. در یکی از جلساتی که با یکی از بانوان پزشک و از مبلغان گروه داشتیم، با مطالب علمی جالبی آشنا شدم. ایشان توضیح داد که در دوران بارداری، سلول‌های بنیادی موجود در بند ناف جنین می‌توانند در پاسخ به سیگنال‌های ارسال‌شده از سلول‌های آسیب‌دیده بدن مادر، در فرایند ترمیم برخی بافت‌ها نقش داشته باشند. همچنین به آثار بارداری در کاهش احتمال برخی سرطان‌های مرتبط با زنان نیز اشاره کرد. این مطالب سبب شدن‌گاه من به موضوع بارداری و مادری تغییر کند.

■ آگاهی بخشی؛ گام نخست برای جلوگیری از پیری جمعیت

صبوری با بیان اینکه مجموعه این دغدغه‌ها، در کنار نگرانی نسبت به مسئله پیری جمعیت سبب شد مهر ماه سال ۱۴۰۴ با چند نفر از دوستان، یک گروه مردمی کوچک را با هدف فعالیت در حوزه جهاد تبیین فرزندآوری تشکیل دهم، عنوان می‌کند: باور ما این است که نخستین گام در این مسیر، افزایش آگاهی خانواده‌ها نسبت به وظیفه دینی و ملی، معضلات تک‌فرزندی، سلامت مادر و... است. تجربه‌نشان داده حمایت‌های مالی به تنهایی کافی نیست و اگر باور و شناخت در خانواده‌ها شکل نگیرد، اهمیت این موضوع نیز به درستی درک نمی‌شود؛ اما زمانی که این باور ایجاد شود، حتی در شرایط دشوار اقتصادی نیز بسیاری از خانواده‌ها با برنامه‌ریزی و اولویت‌بندی هزینه‌های خود می‌توانند در این زمینه تصمیم‌گیری کنند.

اودرباره فعالیت‌های این گروه اظهار می‌کند: یکی از مهم‌ترین برنامه‌ها، اعزام مبلغان جهاد تبیین فرزندآوری و برگزاری جلسات آموزشی و فرهنگی برای بانوان در مراکز فرهنگی، پایگاه‌های بسیج، مراسم اعتکاف و دیگر اجتماعات بوده‌است. همچنین با مشارکت خیران و وارپزی‌های ماهانه اعضا، صندوق قرض الحسنه‌ای برای حمایت از خانواده‌ها در مسائل اقتصادی و درمانی مرتبط با فرزندآوری تشکیل شده که تاکنون ۶ صندوق قرض الحسنه ۲ تا ۱۵ میلیون تومانی، در مجموع ۶۲ میلیون تومان به خانواده‌ها پرداخت کرده‌ایم.

این عضو اصلی گروه لشکر سازان مهدی فاطمه(عج) می‌افزاید: از دیگر اقدام‌های این گروه می‌توان به کمک‌های بلاعوض به مادران باردار که بیمار هستند یا خانواده‌های دارای فرزند بیمار و کم‌برخوردار اشاره کرد. حدود ۱۵ بسته معیشتی و نزدیک به ۱۰۰ وعده غذای گرم نیز میان خانواده‌های پرجمعیت، مادران باردار و شیرده با مشارکت خیران تهیه و توزیع کرده‌ایم. همچنین با فروش بیش از ۲۵ قواره پارچه چادر مشکی ایرانی، سود حاصل از آن در مسیر حمایت از فرزندآوری هزینه‌شده‌است. صبوری یادآور می‌شود: یکی دیگر از برنامه‌های گروه، اجرای طرح «مادر یار» است. در این طرح، بانوان محله به مادرانی که به دلیل بارداری نیاز به استراحت مطلق دارند، خدمات و کمک‌های لازم را ارائه می‌کنند. علاوه

آگهی دعوت شرکت صنایع شیمیایی زرباب توس (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۱۲۸۳۸ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۲۸۵۱۶۴

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت صنایع شیمیایی زرباب توس سهامی خاص به شماره ثبت ۱۲۸۳۸ دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که در ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۳ به نشانی استان خراسان رضوی - شهر مشهد - بلوار قرنی شهید قرنی بین قرقی ۲۲ و ۲۴، پلاک ۱۱۸۰، طبقه همکف با کدپستی ۹۱۸۴۸۴۷۴۹۷ تشکیل می شود حضور بهم رسانند.

- دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:** ۱- انتخاب و تعیین سمت اعضای هیئت مدیره و مدیران ۲- تعیین دارندگان حق امضا ۴- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های قانونی شرکت ۵- سایر موارد پیش بینی نشده **لیست سهامداران:** ۱- خانم راضیه رادویی نیا فرزند علی اکبر با کد ملی ۰۷۸۴۹-۰۹۲۲۹۰ ۲- آقای قاسم پوستین چی فرزند غلامحسن با کد ملی ۰۹۱۷۰-۰۹۱۷۱ ۳- آقای نادر پوستین چی فرزند غلامحسن با کد ملی ۰۹۴۵۳-۰۹۴۵۴ ۴- آقای علیرضا پوستین چی فرزند غلامحسن با کد ملی ۰۹۲۰۳-۰۹۲۰۴ ۵- خانم سارا پوستین چی فرزند غلامحسن با کد ملی ۰۲۰۸۲-۰۹۳۹۸ ۶- خانم سحر پوستین چی فرزند غلامحسن با کد ملی ۰۵۸۲۸۱-۰۹۲۲۲ ۷- خانم نادره پوستین چی فرزند غلامحسن با کد ملی ۰۲۳۲۵۱-۰۹۲۰۳ ۸- سید محسن امامی مقدم فرزند علی با شماره شناسنامه ۵۳۳ ۹- آقای غلامحسن پوستین چی فرزند جواد با شماره شناسنامه ۰۷۸۵۱-۳۰۷۸۵ ۱۰- خانم صدیقه پوستین چی فرزند غلامرضا با شماره شناسنامه ۱۴۴۸

هیئت مدیره شرکت صنایع شیمیایی زرباب توس

پذیرش ۳۷۰۸۸ آگهی